ООО «Артем и К»
ПРИКАЗ № 25-ОК
Об утверждении формы путевого листа

г. Астрахань                                                                                                             15.09.2019 г.
Во исполнение пунктов 2 и 4 ст. 9 закона «О бухгалтерском учете» от 06.11.2011 № 402-ФЗ, а также на основании приказа Минтранса РФ от 18.09.2008 № 152

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить форму путевого листа, приведенную в приложении № 1 к настоящему приказу, в качестве первичного документа, используемого для учета и списания горюче-смазочных материалов.
2. Ввести в действие вышеобозначенную форму с 15.09.2019 г.
3. Довести настоящий приказ до сведения всех сотрудников ООО «Артем и К», работающих с этим документом.

4. Ответственность за исполнение приказа возложить на главного бухгалтера ООО «Артем и К» Докучаеву Л.С.
Приложения: 1. Форма путевого листа ООО «Артем и К».
Директор ООО «Артем и К»                              Шуриков                      Шуриков А.М.
С приказом ознакомлена:                                   Докучаева                    Докучаева Л.С.